
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 23 maja 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
oraz określenia maksymalnej wysokości przyznawanych pożyczek na cele mieszkaniowe  

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1356 z późn. zm.) oraz § 17 ust 2 Regulaminu Tworzenia 
i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8A/2010 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 27 stycznia 2010 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 8A/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tworzenia 
i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  § 18  otrzymuje brzmienie: 
 
 „§ 18   

1. Spłata pożyczki powinna zaczynać się nie później niż po upływie trzech miesięcy od 
dnia jej udzielenia. 

2. Po całkowitym spłaceniu pożyczka może być udzielona ponownie jednak nie częściej 
niż raz na dwa lata. 

3. Wysokość kwoty przyznanej pożyczki oraz warunki jej spłaty ustala się 
z uwzględnieniem kwoty wynagrodzenia wolnej od potrąceń. Wysokość raty pożyczki 
nie może spowodować pomniejszenia wynagrodzenia pracownika do kwoty niższej 
niż kwota minimalnego wynagrodzenia pomniejszonego o składki na ubezpieczenie 
społeczne oraz podatek dochodowy od osób fizycznych zgodnie z art. 91 § 2 pkt 1 
Kodeksu pracy z uwzględnieniem kolejności potrąceń wynikających z art. 871 § 1 
Kodeksu pracy. 

4. Wysokość pożyczki, wysokość oprocentowania oraz warunki jej spłaty określa 
umowa zawarta pomiędzy pożyczkobiorcą a Państwową Wyższą Szkołą Zawodową 
w Tarnowie.” 

 
§ 2 

 
Maksymalna wysokość i okres spłaty przyznawanych pożyczek na cele mieszkaniowe 
wynosi: 



1) pożyczka z przeznaczeniem na: uzupełnienie wkładu własnego na mieszkanie,  wykup 
mieszkania na własność lub budowę (rozbudowę) domu jednorodzinnego wynosi do 
30.000 zł, a okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć  60 miesięcy, 

2) pożyczka na remont mieszkania w budownictwie jednorodzinnym 
i wielomieszkaniowym  wynosi do 20.000 zł. a okres spłaty pożyczki nie może 
przekroczyć  48 miesięcy. 

 
§ 3  

 
1. Pożyczki podlegają oprocentowaniu w wysokości 2% od kwoty udzielonej pożyczki. 
2. Kwota z tytułu oprocentowania zwiększa środki Funduszu. W przypadku 

wcześniejszej spłaty pożyczki niż to ustalono w umowie, kwota oprocentowania nie 
podlega zwrotowi. Zasady tej nie stosuje się do udzielonych pożyczek o ile kwota 
pożyczki została zwrócona przed rozpoczęciem terminu spłaty pożyczki. 

 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 2/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 10 stycznia 2012 r. w sprawie określenia maksymalnej wysokości 
przyznawanych pożyczek remontowo-budowlanych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 
 

 
 


